
 

 6/ق/2020

 ه ـ 19/06/1441

 قرار إداري

 

 قرار إداري

 الحوكمة بشأن تعيين لجنة 

(  1312)ترخيص رقم:  طاقات الشبابجمعية  بناء على الصلاحيات الممنوحة لرئيس مجلس إدارة

 تقرر ما يلي:  ولما تقتضيه المصلحة، فقد 

 م على النحو التالي:  2022إلى نهاية  بالجمعية للحوكمة مؤقتة تكليف لجنةتمديد  أولًا:

 )رئيسا(  فهد أبوخليل •

 عزام الشثري )عضواً(  •

 )عضواً(   ظافر الشبوي •

 تقوم اللجنة بممارسة الأدوار التالية: ثانياً:

 . تجهيز متطلبات الحوكمة •

 التأكد من تطبيق معايير الحوكمة في الجمعية. •

 تعبئة النماذج المطلوبة في الحوكمة •

 الاستعداد لزيارة فريق الحوكمة •

 . هـ 19/06/1441يعمل بهذا القرار اعتباراَ من تاريخ  اً:لثثا

 

 رئيس مجلس إدارة الجمعية 
 

 
 سامي بن عبدالرحمن المهنا  
 

 


